ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2017 г. г. Ставрополь № 228-п

О внесении изменений в пункт 5 Порядка ведения учета субъектов государ
ственной поддержки развития сельского хозяйства в Ставропольском крае,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 18 февраля 2009 г. № 36-п

1. Внести в пункт 5 Порядка ведения учета субъектов государственной
поддержки развития сельского хозяйства в Ставропольском крае, утвержден
ного постановлением Правительства Ставропольского края от 18 февраля
2009 г. № 36-п «Об учете субъектов государственной поддержки развития
сельского хозяйства в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 01 июня 2015 г.
№ 235-п и от 12 января 2016 г. № 10-п), следующие изменения:

1 Л. Подпункт «1» после слов «в Ставропольском крае» дополнить сло
вами «по форме, утверждаемой министерством»,

1.2. В подпункте «6» слова «Единого государственного реестра прав на
недвижимое имущество и сделок с ним» и «выращивание грибов и грибницы
(мицелия), разведение кроликов и пушных зверей в условиях фермы» заме
нить соответственно словами «Единого государственного реестра недвижи
мости» и «выращивание грибов и трюфелей, разведение кроликов и прочих
пушных зверей на фермах».

1.3. В абзаце одиннадцатом слова «Едином государственном реестре
прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином
государственном реестре недвижимости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н,Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В .В .Владимиров